Uitslag Winter 3D LEW zaterdag 25 februari 2023

Uitslag o0.b.v. gecombineerde klassen

Boogklasse Categorie Plaats Naam

BBR BBR combinatie 1 Hees, Gerrie van

2 Bosma, Matthijs

3 Heugten, Dorus van
4 Louwere, Helmy de
5 Nimwegen, Alex van
6 Hagedoorn, Yente
7 Theeuwen, Bea

8 Dekkers, Gerard

9 Theeuwen, Hans
10 Donkers, Antoon
BHR BHR Combinatie 1 Meer, Kirsten van der
2 Meijer, Willem

3 Hengstum, Ben van

4 Timmers, Ron

5 Linden, Marcel van der
6 Lierop, Alejandro van
7 Booltink, Harry

8 Sande, Dagoda van de
9 Derksen, Eugene

10 Honcoop, Ronald

11 Verbruggen, Twan

CB Heren 1 Verschuren, Arthur
2 Barten, Guilhermo
CcuU CU Combinatie Vlodrop, Olaf van
Noest, Chantal
Keijsers, Toon
Folkers, Evert
Sande, Dennis van de
Jansen, Rubinald
Verboven, Jurgen

NOoOO U bhH WNR

FSR FSR Combinatie 1 Bosma, Ziva

2 Kanters, Elke

3 Durand, Dominique
4 Becker, Simone

HB HB Combinatie Bosma, Jan
Verdult, Jan
Opstal, Marius van

Bosma, Maureen

A WNPR

Score

249
195
189
179
149
143
138
138
103

86

243
241
229
191
153
152
142
141
141
124

92

236
204

413
406
377
359
329
298
151

310
249
174
144

152
98
90
89



Uitslag Winter 3D LEW zaterdag 25 februari 2023

Uitslag o0.b.v. gecombineerde klassen

Boogklasse Categorie Plaats Naam Score
LB Dames 1 Werven, Gerrie van 88

2 Bosma, Marjolein 77 *

3 Tiemens, Natascha 61 *

4 Sander, Rose 46 *
LB Heren 1 Verboven, Francois 234

2 Beek, Michiel van 157

3 Verhoef, Jerry 149

4 Palmans, Steven 118

5 Meijer, Frans 110

6 Lierop, Jurgen van 108

7 Aernouts, Hugo 87

8 Tiemens, Frank 55
TR Dames 1 Kesteloo, Carina 215

2 Sleutel-Wondergem, Erna 133

3 Protin, Astrid 107

4 Veen, Jessica 30
TR Heren 1 Thelen, Berthold 214

2 Bosma, Dax 176 *

3 Protin, Ken 156 *

4 Veltman, Sven 148 *

5 Hanse, Piet 133

6 Sleutel, Rene 126

7 Damen, Rupert 112

8 Heijden, Bob van der 91

9 Maggen, Jo 90

* Na de prijsuitreking heeft de wedstijdleiding besloten de familie Bosma toch in de
uitslag op te nemen wat geleid heeft tot afwijkingen in de definitieve uitslag ten
opzichte van de prijsuitreiking op zaterdagmiddag.



